



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 913 250 524  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ELEKTROIMPORTØREN AS  
Forretningsadresse: Nedre Kalbakkvei 88B  
1081 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hege Gunnarschjå Svingeseth  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.03.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		0	0
<b>Sum inntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	10	1 825 333	188 679
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 825 333</b>	<b>188 679</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 825 333</b>	<b>-188 679</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	4	58 290 886	5 530 689
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	498 739	1 019 603
Annen finansinntekt		11 394	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>58 801 019</b>	<b>6 550 292</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	3 439 489	6 361 613
Annen finanskostnad		3 524 803	19 582
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 964 292</b>	<b>6 381 195</b>
<b>Netto finans</b>		<b>51 836 727</b>	<b>169 097</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>50 011 394</b>	<b>-19 582</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	11 000 000	0
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>39 011 394</b>	<b>-19 582</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>39 011 394</b>	<b>-19 582</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		50 000 000	0
Overføringer til/fra annen egenkapital		-10 988 606	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>39 011 394</b>	<b>0</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3,15	125 670 100	125 670 100
Lån til foretak i samme konsern	4	18 503 758	18 005 019
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>144 173 858</b>	<b>143 675 119</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>144 173 858</b>	<b>143 675 119</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		4 944	6 188
Konsernfordringer	4	261 651 354	5 530 689
<b>Sum fordringer</b>		<b>261 656 298</b>	<b>5 536 877</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		3 209 480	162
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 209 480</b>	<b>162</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>264 865 778</b>	<b>5 537 039</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>409 039 636</b>	<b>149 212 158</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12,13	1 036 610	1 036 610
Overkurs	13	11 974 428	11 974 428
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>13 011 038</b>	<b>13 011 038</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	13	1 012 305	12 000 911
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 012 305</b>	<b>12 000 911</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>14 023 343</b>	<b>25 011 949</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	4,16	312 608 755	124 169 266
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>312 608 755</b>	<b>124 169 266</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>312 608 755</b>	<b>124 169 266</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		20 000 000	0
Leverandørgjeld		1 134 205	30 942
Betalbar skatt	9	11 000 000	0
Utbytte		50 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		273 333	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>82 407 538</b>	<b>30 942</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>395 016 293</b>	<b>124 200 208</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>409 039 636</b>	<b>149 212 157</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	1 315 894 342	964 159 847
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 315 894 342</b>	<b>964 159 847</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		798 389 377	589 669 060
Lønnskostnad	10,11	219 293 730	176 144 337
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6,7	31 753 923	28 105 644
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 363 996	736 565
Annen driftskostnad	10	143 491 298	121 107 907
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 194 292 324</b>	<b>915 763 513</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>121 602 018</b>	<b>48 396 334</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		80	123
Annen finansinntekt		321 841	385 018
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>321 921</b>	<b>385 141</b>
Annen rentekostnad		9 862 178	12 690 007
Annen finanskostnad		4 906 032	2 621 254
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>14 768 210</b>	<b>15 311 261</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-14 446 289</b>	<b>-14 926 120</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>107 155 729</b>	<b>33 470 214</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	25 885 387	9 628 012
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>81 270 342</b>	<b>23 842 202</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>81 270 342</b>	<b>23 842 202</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		50 000 000	0
Fondsemisjon		31 270 343	23 842 202
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>81 270 343</b>	<b>23 842 202</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	7	7 355 970	7 905 050
Goodwill	7	122 605 068	131 864 388
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>129 961 038</b>	<b>139 769 438</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6,15	142 778 350	124 518 343
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>142 778 350</b>	<b>124 518 343</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>272 739 388</b>	<b>264 287 781</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	5,15	208 160 494	204 555 198
<b>Sum varer</b>		<b>208 160 494</b>	<b>204 555 198</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8,15	54 386 514	40 571 522
Andre fordringer		28 250 874	21 924 670
<b>Sum fordringer</b>		<b>82 637 388</b>	<b>62 496 192</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14,15	94 080 031	893 826
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>94 080 031</b>	<b>893 826</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>384 877 913</b>	<b>267 945 216</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>657 617 301</b>	<b>532 232 997</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12,13	1 036 610	1 036 610
Overkurs	13	11 974 428	11 974 428
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>13 011 038</b>	<b>13 011 038</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	13	112 535 092	81 264 735
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>112 535 092</b>	<b>81 264 735</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>125 546 130</b>	<b>94 275 773</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9	42 611	675 722
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>42 611</b>	<b>675 722</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15,16	202 922 685	185 455 234
Øvrig langsiktig gjeld	16	0	39 468 560
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>202 922 685</b>	<b>224 923 794</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>202 965 296</b>	<b>225 599 516</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15,16	22 702 086	52 201 848
Leverandørgjeld		120 797 627	90 948 489
Betalbar skatt	9	26 518 497	7 989 840
Skyldige offentlige avgifter		50 559 057	30 455 009
Utbytte		50 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	16	58 528 608	30 762 522
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>329 105 875</b>	<b>212 357 708</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>532 071 171</b>	<b>437 957 224</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>657 617 301</b>	<b>532 232 997</b>



**ELEKTROIMPORTØREN AS OG KONSERNREGNSKAP**

---

## **Årsrapport for 2020**

### **Årsberetning**

### **Årsregnskap**

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

## Årsberetning 2020 – Elektroimportøren AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Elektroimportøren AS er morselskap i konsern der datterselskapene Elektroimportøren Holding AS, Elektroimportøren Norge AS, Namron AS samt Spoton AS inngår. Det er ingen minoritetsinteresser i konsernet.

Konsernet selger elektromateriell, belysning og tilhørende produktgrupper til private og profesjonelle aktører gjennom fysiske varehus, netthandel og kundesenter.

Det er en stigende etterspørsel etter selskapets produkter, særlig innenfor smart-hus teknologi, ladestasjoner for elbiler og generell elektrifisering.

Virksomheten selger sine varer gjennom fysiske varehus og netthandelsvirksomhet. I løpet av 2020 er det etablert 2 nye varehus; Tønsberg og Klepp. Det er totalt 23 varehus i tillegg til netthandel ved utgangen av regnskapsåret.

### Andre forhold

Elektroimportøren AS ble den 16.12.2020 notert på Euronext Growth Oslo. Noteringen er gjennomført som et nedsalg fra eksisterende eiere.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2021 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### Fremtidig utvikling

Vi forventer at totalmarkedet kommer til å vokse i takt med den generelle prisstigningen i året som kommer, men vi forventer å ha en høyere vekst gjennom etablering av nye varehus samt forbedring og effektivisering av eksisterende salgskanaler. Samtidig foreligger det en usikkerhet i forhold til hvordan markedet utvikler seg etter at samfunnet går tilbake til en mer normalsituasjon etter Covid-19.

Kapasiteten på sentrallageret er betydelig økt i løpet av 2020 gjennom fordobling av eksisterende autostoreløsning. I tillegg planlegges det for en fordobling av det fysiske sentrallageret i løpet av 2021. Dette gir en god basis for å håndtere videre vekst.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet i 2020 utgjorde 1.316 MNOK, en økning fra 964 MNOK i 2019. Konsernet har hatt en underliggende positiv utvikling av omsetningen gjennom vekst i eksisterende salgskanaler samt fra nyåpnede butikker. Årsresultatet ble 81,3 MNOK mot 23,8 MNOK i 2019. År 2020 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Morselskapet har ingen salgsinntekter og årets resultat er 39,0 MNOK etter inntektsført konsernbidrag.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var 155,6 MNOK, mens ordinært resultat før skattekostnad for konsernet utgjorde 107,2 MNOK. Differansen skyldes i hovedsak økning i



varebeholdning, kundefordringer og leverandørgjeld, samt investeringer knyttet til åpning av nye varehus.

De samlede investeringene i konsernet i 2020 var 41,6 MNOK.

Konsernets likviditetsbeholdning var ved årets slutt 94,1 MNOK. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets finansielle stilling er god, og man kan gjennom tilgjengelige likvide midler samt tilgjengelig kredittfasiliteter dekke alle kortsiktige betalingsforpliktelser. Soliditeten er også tilfredsstillende med en egenkapitalprosent på 19,1 %.

#### **Finansiell risiko**

##### ***Overordnet om målsetting og strategi***

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Virksomheten har etablert en sikringsstrategi der målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen knyttet til vesentlige valutakursendringer.

Konsernet ser ingen spesiell risiko knyttet til å nå de mål som er satt for virksomheten i 2021 eller årene fremover, og det forventes en videre vekst i salg og inntjening gjennom etablering av flere butikker og økning av effektivitet i hele verdikjeden.

##### ***Markedsrisiko***

Konsernet er indirekte og direkte eksponert for endringer i innkjøpspriser som følge av hvordan NOK utvikler seg mot øvrige valutaer. Det er inngått terminkontrakter for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen.

##### ***Kredittrisiko***

Det gis kreditt til næringsdrivende og offentlige myndigheter og etater. Historisk sett har omfanget av konstatert tap vært lavt, mens vi ser en viss økning i 2020, noe som er et resultat av en hardt presset bransje med økt konkurranse og reduserte marginer og påfølgende konkurser. Per 31.12.2020 er risikoen for tap på fordringer vurdert som moderat og vi har en avsetning til å dekke forventet tap på kr 1.500.000 i balansen, noe som anses å være tilstrekkelig til å dekke tapsrisikoen.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen.

##### ***Likviditetsrisiko***

Likviditeten i konsernet vurderes som god.

Videre arbeid med å forbedre betalingsbetingelsene fra leverandører vil bidra til å øke likviditeten betraktelig. I tillegg har vi tilstrekkelig fleksibilitet etablerte finansieringsrammer mot vår bankforbindelse.

#### **Arbeidsmiljø og personale**

Det er ingen ansatte i morselskapet. Antall ansatte i konsernet ved utgangen av 2020 var 461, herav 78 kvinner. Sykefraværet i konsernet var på totalt 7,4 % av den faste arbeidsstyrken. Dette er en økning sammenlignet med 2019 (5,6%). Økningen skyldes i all hovedsak Covid 19 viruset. Av det totale fraværet er 3,4 % langtidsfravær.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personsaker. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det



iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Konsernet har fått på plass mer fast ledelse i butikk og på hovedkontoret for å sikre kontinuitet på forbedringsarbeid over tid.

## **Likestilling og diskriminering**

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Konsernet har tradisjonelt vært mannsdominert i forhold til bransje og historie, men har likevel en god andel av kvinner. Arbeidstidsordninger følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn.

### *Nøkkeltall:*

- Ansatte i konsernet består av 383 menn og 78 kvinner ved utgangen av året
- Midlertidig ansatte (inkl. vikarer fra byrå) gjennom året har vært 142, hvorav 18 % kvinner
- Ansatte i deltidsstillinger utgjør 71 ansatte, hvorav 10 % kvinner
- Gjennomsnitt antall uker foreldrepermisjon for kvinner er 42 uker og for menn 14 uker.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering og da heller ikke på grunn av nedsatt funksjonsevne.

Vi har etablert et sett av retningslinjer for alle ansatte for å sikre likeverd på tvers av kjønn, etnisitet, alder med mer (Code of conduct). Gjennom rekruttering vektlegger vi å sikre en balanse mellom kjønn, og i løpet av 2020 har antallet kvinner i ledende stillinger økt (varehussjefer og styrerepresentasjon).

Som et ledd i å forbedre oss ytterligere er det gjennomført medarbeiderundersøkelser i butikkene og på hovedkontoret. Resultatet av denne undersøkelsen underbygger at retningslinjene i «Code of conduct» etterleves.

Vi kommer til å foreta jevnlige medarbeiderundersøkelser fremover i tid for å sikre at vi fortsatt har en arbeidsplass som kjennetegnes av fravær av trakassering, konflikter og forskjellsbehandling.

## **Miljørapportering**

Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Konsernet forurenser ikke det ytre miljø og er ingen produksjonsvirksomhet.

## **Hendelser etter balansedagen**

Selskapet følger nøye med på det pågående Covid-19 utbruddet og har iverksatt tiltak for å minimere mulige negative innvirkninger på selskapets ansatte, drift og økonomiske resultater. Så langt har det ikke vært noen vesentlige negative effekter verken på omsetning, varetilgang eller andre driftsmessige forhold. Virksomheten har fortsatt å levere god økonomisk utvikling. I starten av 2021 har enkelte varehus vært stengt i kortere periode for privatkunder på grunn av ulike kommunale smitteverntiltak. Dette har blitt kompensert gjennom tiltak som utlevering på parkeringsplass og bedre leveringsalternativer gjennom netthandel.



Oslo, 25. mars 2021

Amund Skarholt  
Styrets leder

Gaute Gillebo  
Styremedlem

Kjersti Helen Krokde Hobøl  
Styremedlem

Fredrik T. Bysveen  
Styremedlem

Robert Ingberg Iversen  
Styremedlem

Ronny Blomseth  
Styremedlem



## ELEKTROIMPORTØREN AS

### Resultatregnskap

Mor			Konsern		
2019	2020	Note	2020	2019	
-	-		1 315 894 342	964 159 847	
-	-		<b>1 315 894 342</b>	<b>964 159 847</b>	
-	-				
-	-		798 389 377	589 669 060	
-	-		219 293 730	176 144 337	
-	-		31 753 923	28 105 644	
-	-		1 363 996	736 565	
188 679	1 825 333	10	143 491 298	121 107 907	
<b>188 679</b>	<b>1 825 333</b>		<b>1 194 292 324</b>	<b>915 763 513</b>	
<b>-188 679</b>	<b>-1 825 333</b>		<b>121 602 019</b>	<b>48 396 335</b>	
-	-		80	123	
-	11 394		321 841	385 018	
5 530 689	58 290 886	4	-	-	
1 019 603	498 739		-	-	
6 361 613	3 439 489	4			
19 582	3 524 803		4 906 032	2 621 254	
-	-		9 862 178	12 690 007	
<b>169 097</b>	<b>51 836 727</b>		<b>-14 446 289</b>	<b>-14 926 120</b>	
<b>-19 582</b>	<b>50 011 394</b>		<b>107 155 730</b>	<b>33 470 215</b>	
-	11 000 000	9	25 885 387	5 144	
<b>-19 582</b>	<b>39 011 394</b>		<b>81 270 343</b>	<b>23 842 203</b>	
-	50 000 000				
-19 582	-10 988 606		50 000 000		
<b>-19 582</b>	<b>39 011 394</b>		31 270 343	23 842 203	
			<b>81 270 343</b>	<b>23 842 203</b>	



## ELEKTROIMPORTØREN AS

### Eiendeler

Mor			Konsern		
2019	2020	Note	Note	2020	2019
<b>EIENDELER</b>					
<b>Anleggsmidler</b>					
<b>Immaterielle eiendeler</b>					
-	-		9	-	-
-	-		7	7 355 970	7 905 050
-	-		7	122 605 068	131 864 388
-	-			<b>129 961 038</b>	<b>139 769 438</b>
<b>Varige driftsmidler</b>					
-	-		6, 15	142 778 350	124 518 343
-	-			<b>142 778 350</b>	<b>124 518 343</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>					
125 670 100	125 670 100	3, 15		-	-
18 005 019	18 503 758		11	-	-
<b>143 675 119</b>	<b>144 173 858</b>			<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Omløpsmidler</b>					
<b>Varer</b>					
-	-		5, 15	208 160 494	204 555 198
<b>Fordringer</b>					
-	-		8, 15	54 386 514	40 571 522
5 530 689	261 651 354	4		-	-
6 188	4 944			28 250 874	21 924 670
<b>5 536 877</b>	<b>261 656 298</b>			<b>82 637 388</b>	<b>62 496 192</b>
162	3 209 480	14, 15	14, 15	94 080 031	893 826
<b>149 212 158</b>	<b>409 039 636</b>			<b>657 617 301</b>	<b>532 232 997</b>



## ELEKTROIMPORTØREN AS

## Egenkapital og gjeld

Mor			Konsern		
2019	2020	Note	Note	2020	2019
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>					
<b>Egenkapital</b>					
1 036 610	1 036 610	12, 13	12, 13	1 036 610	1 036 610
-	-	12, 13	12, 13	-	-
11 974 428	11 974 428	13	13	11 974 428	11 974 428
-	-	13	13	-	-
<u>19 011 038</u>	<u>19 011 038</u>			<u>19 011 038</u>	<u>19 011 038</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>					
12 000 911	1 012 305	13	13	112 535 092	81 264 735
<u>12 000 911</u>	<u>1 012 305</u>			<u>112 535 092</u>	<u>81 264 735</u>
<b>25 011 949</b>	<b>14 023 343</b>			<b>125 546 130</b>	<b>94 275 773</b>
<b>Gjeld</b>					
<b>Avsetning for forpliktelser</b>					
-	-	9	9	42 611	675 722
-	-			<u>42 611</u>	<u>675 722</u>
<b>Annens langsiktig gjeld</b>					
-	-				
124 169 266	312 608 755	4, 16	15, 16	202 922 685	185 455 234
-	-		16	-	39 468 560
<u>124 169 266</u>	<u>312 608 755</u>			<u>202 922 685</u>	<u>224 923 794</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>					
-	20 000 000		15, 16	22 702 086	52 201 848
30 942	1 134 205			120 797 627	90 948 489
-	11 000 000	9	9	26 518 497	7 989 840
-	-			50 559 057	30 455 009
-	-			-	-
-	50 000 000			50 000 000	-
-	273 333		16	58 528 607	30 762 522
<u>90 942</u>	<u>82 407 538</u>			<u>329 105 874</u>	<u>212 357 708</u>
<b>124 200 209</b>	<b>395 016 293</b>			<b>532 071 170</b>	<b>437 957 223</b>
<b>149 212 158</b>	<b>409 039 636</b>			<b>657 617 301</b>	<b>532 232 997</b>

Oslo, 25. mars 2021

Armund Skarhoft  
Styrets leder

Kjersti Helen Krokstad Hobøl  
Styremedlem

Robert Ingberg Iversen  
Styremedlem

Gaute Gillebo  
Styremedlem

R. Blomseth  
Ronny Blomseth  
Styremedlem

Fredrik Toft Bysveen  
Styremedlem



## ELEKTROIMPORTØREN AS

### Kontantstrøm

Mor			Konsern	
2019	2020		2020	2019
		<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
-19 582	50 011 394	Ordinært resultat før skattekostnad	107 155 730	33 470 215
-3 590 459	-	Periodens betalte skatt	-7 989 840	-8 932 812
-	-	Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-	-268 850
-	-	Ordinære avskrivninger og nedskrivninger	33 117 919	28 842 209
-	-	Endring i kundefordringer	-13 814 992	-12 918 630
30 942	1 103 263	Endring i leverandørgjeld	29 849 138	-9 352 191
-	-	Endring varelager	-3 605 296	-27 209 461
-2 782 544	-50 001 243	Endring i andre tidsavgrensningsposter	10 906 555	39 015 738
<b>-6 361 644</b>	<b>1 113 414</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>155 619 213</b>	<b>42 646 217</b>
		<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
-	-	Innbetalinger ved salg av anleggsmidler	-	365 000
-	-	Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	-	-
-	-	Innbetaling ved justering av kjøpspris datter	-	-
-	-	Utbetaling ved kjøp konsesjoner, lisenser, varemerker o.l	-	-15 000
-	-	Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	-41 569 525	-46 984 265
-	-	Utbetalinger ved kjøpt av aksjer og andeler	-	-
<b>-</b>	<b>-</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-41 569 525</b>	<b>-46 634 265</b>
		<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
-	50 000 000	Konsernbidrag	-	-
-	205 000 000	Innbetalinger ved opptak av lån	215 800 000	-
-	-	Innbetalinger ved opptak av kortsiktig gjeld, trekk på kassekreditt mv.	-	-
6 361 614	-252 906 582	Netto endring konsernmellomværende	-	-
-	-	Utbetalinger ved oppgjør av gjeld	-236 663 485	-20 000 000
<b>6 361 614</b>	<b>2 093 418</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-20 863 485</b>	<b>-20 000 000</b>
-30	3 206 832	Netto endring av kontanter	93 186 203	-23 988 048
192	162	Kontanter og bankinnskudd per 1.1.	893 828	24 881 876
162	3 206 994	Kontanter og bankinnskudd per 31.12	94 080 031	893 828



## ELEKTROIMPORTØREN AS

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### **Konsolidering**

Konsernregnskapet omfatter morselskapet og datterselskaper som Elektroimportøren AS har bestemmende innflytelse over (direkte eller indirekte). Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Det er ingen minoritetsinteresser i konsernet.

##### **Salgsinntekter**

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. Omfanget av benyttelse av angreretten på 14 dager (netthandel) utgjør en ubetydelig andel og det gjøres således ikke avsetninger for dette i regnskapet.

##### **Datterselskap**

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidrag andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

##### **Klassifisering og vurdering av balanseposter**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld inngår i kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

##### **Leasing / leieavtaler**

Leieavtaler vurderes som finansiell eller operasjonell leasing etter en konkret vurdering av den enkelte avtale. Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og avkastning av eiendelen til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og avskrives planmessig. Ved andre leieavtaler (operasjonell leasing) resultatføres leien lineært over leieperioden som andre driftskostnader.

##### **Immaterielle eiendeler**

Immaterielle eiendeler amortiseres over forventet levetid. Goodwill og varemerke amortiseres over 20 år. Merverdi knyttet til eksisterende leiekontrakt amortiseres over gjenværende leieperiode. Goodwill er i all hovedsak knyttet til forventninger om fremtidig vekst og inntjening, og så lenge virksomheten leverer bedre resultater enn det som ligger til grunn for beregning av goodwillverdiene vil denne ikke ha en verdiforringelse ved bruk. Basert på dette gir en avskrivningsperiode på 20 år et bedre bilde av konsernets resultat og stilling enn en lavere avskrivningshorisont.

##### **Varebeholdninger**

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av veid kostpris og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

##### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

##### **Kortsiktige plasseringer**

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på



## **Skatt**

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % (22 % for 2018) på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

## **Valuta**

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under varekostnad.

Konsernet kjøper valutaterminer for å sikre sine kontantstrømmer (kjøp) i utenlandsk valuta. Terminkontraktene balanseføres ikke.

## **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Note 2 - Salgsinntekter

Konsernets salgsinntekter knytter seg i hovedsak til salg av elektromateriell, belysning, kabel og ledning, samt varme og ventilasjonsprodukter.

Salget er generert gjennom følgende salgskanaler:

	2020	2019
Butikker	1 132 563 514	828 410 109
Netthandel	172 736 251	125 592 983
Ordremottak	7 313 532	7 327 997
Frakttinntekter	2 125 345	2 451 028
Andre inntekter	1 155 701	377 730
<b>Sum salgsinntekter</b>	<b>1 315 894 343</b>	<b>964 159 847</b>

All omsetning i konsernet skjer i Norge.

## Note 3 - Datterselskaper

Elektroimportøren AS har følgende datterselskap:

	Bokført verdi	Eierandel	Årsresultat 2020	Egenkapital 31.12.2020
Elektroimportøren Holding AS	125 670 100	100 %	79 776	139 059 065

Konsernet består videre av følgende selskap:

Foretaksnavn	Eiet av	Bokført verdi	Eierandel	Årsresultat 2020	Egenkapital 31.12.2020
Elektroimportøren Norge AS	Elektroimportøren Holding AS	169 031 642	100 %	51 650 455	80 998 577
Namron AS	Elektroimportøren Holding AS	40 261 078	100 %	48 053 240	114 338 331
Spoton AS	Namron AS	30 000	100 %	5 144	24 856

## Note 4 - Konsernmellomværende

### Morselskap

Årets transaksjoner med konsernselskap er resultatført konsernbidrag med kr 8 290 886 fra Namron AS og kr 50 000 000 fra Elektroimportøren Norge AS.

Ved utgangen av året hadde Elektroimportøren AS følgende mellomværende med øvrige konsernselskap:

	2020	2019
Langsiktig fordring Namron AS	18 503 758	18 005 019
Kortsiktig fordring på foretak i samme konsern		
Kortsiktig fordring Elektroimportøren Norge AS	253 360 468	5 530 689
Kortsiktig fordring Namron AS	8 290 886	-
Langsiktig gjeld til foretak i samme konsern		
Langsiktig gjeld Elektroimportøren Holding AS	127 608 755	124 169 266

Langsiktig fordring på Namron AS kr 18 503 758 renteberegnes etter samme vilkår som ekstern gjeld til kredittinstitusjoner. Renteinntekt for 2020 utgjør kr 498 739.

Langsiktig gjeld til Elektroimportøren Holding AS på kr 127 608 755 renteberegnes etter samme vilkår som ekstern gjeld til kredittinstitusjoner. Rentekostnad for 2020 utgjør kr 439 489.

## Note 5 - Varer

	2020	2019
Lager av innkjøpte varer til kostpris	220 222 876	210 069 006
Avsetning for ukurans og svinn	-12 062 382	-5 513 908
<b>Bokført verdi av varelager</b>	<b>208 160 494</b>	<b>204 555 198</b>

## Note 6 - Varige driftsmidler

	Kontor-maskiner	Maskiner, inventar og personbiler	Varebiler	Sum
Anskaffelseskost 1.1.2020	50 828 668	131 539 165	7 642 064	190 009 897
Tilgang kjøpte driftsmidler	12 662 507	28 545 458	361 560	41 569 525
Avgang solgte driftsmidler	-	-	-	-
<b>Anskaffelseskost 31.12.2020</b>	<b>63 491 175</b>	<b>160 084 623</b>	<b>8 003 624</b>	<b>231 579 422</b>
Akkumulerte avskrivninger 1.1.2020	17 611 188	38 729 062	2 674 628	59 014 877
Akkumulerte nedskrivninger 1.1.2020	-	6 476 666	-	6 476 666
Årets avskrivninger	5 386 212	15 037 541	1 521 780	21 945 533
Årets nedskrivninger	-	1 363 996	-	1 363 996
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2020	22 997 400	53 766 603	4 196 408	80 960 410
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.2020	-	7 840 662	-	7 840 662
<b>Balansført verdi 31.12.2020</b>	<b>40 493 776</b>	<b>98 477 358</b>	<b>3 807 216</b>	<b>142 778 350</b>
Økonomisk levetid	3-5 år	3-10 år	5 år	

Konsernet inngikk i 2017 en finansiell leieavtale knyttet til nytt lagersystem. I 2020 er det inngått en tilleggsavtale ifbm utvidelse av lagersystemet. Balansført eiendel har en verdi på kr 21 279 645 og avskrives over 10 år. Neste års avdrag er klassifisert som annen kortsiktig gjeld. Øvrig forpliktelse er klassifisert som øvrig langsiktig gjeld.



## Note 7 - Immaterielle eiendeler

	Varemerker	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 1.1.2020	11 062 564	185 105 479	196 168 043
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.2020	11 062 564	185 105 479	196 168 043
Akkumulerte avskrivninger 1.1.2020	3 157 514	53 241 091	56 398 605
Akkumulerte nedskrivninger 1.1.2020	-	-	-
Årets avskrivninger	549 080	9 259 320	9 808 401
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2020	3 706 594	62 500 412	66 207 006
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.2020	-	-	-
Balansført verdi 31.12.2020	7 355 970	122 605 068	129 961 038
Økonomisk levetid	0-20 år	20 år	

## Note 8 - Kundefordringer

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	55 886 514	41 871 522
Avsetning for tap på krav	-1 500 000	-1 300 000
Bokført verdi av kundefordringer	54 386 514	40 571 522

## Note 9 - Skatt

Mor			Konsern	
2019	2020		2020	2019
-	11 000 000	Årets skattekostnad fordeler seg på:		
-	-	Betalbar skatt	26 518 497	7 989 840
-	-	Endring utsatt skatt	-633 110	1 638 173
-	-	Korreksjon tidligere feil		
-	11 000 000	Årets totale skattekostnad	25 885 387	9 628 013
		Beregning av årets skattegrunnlag:		
-19 583	50 011 394	Ordinært resultat før skattekostnad	107 155 730	33 470 215
19 583	-11 394	Permanente forskjeller	10 505 122	10 339 855
-	-	Endring i midlertidige forskjeller	2 877 770	-7 492 615
-	-	Begrensning av rentefradrag mellom nærstående	-	-
-	50 000 000	Årets skattegrunnlag	120 538 622	36 317 455
-	11 000 000	Betalbar skatt (22 %) av årets skattegrunnlag	26 518 497	7 989 840
		Oversikt over midlertidige forskjeller:		
-	-	Driftsmidler	26 496 429	22 274 081
-	-	Varebeholdning	-32 812 134	-26 501 843
-	-	Utestående fordringer	-753 235	-524 863
-	-	Varemerke	7 275 010	7 824 090
-	-	Frømførbart underskudd	-12 382	-
-	-	Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	193 688	3 071 465
-	-	Utsatt skattefordel (-)/Utsatt skatt (22 %)	42 611	675 722

I Elektroimportøren AS er det resultatført mottatt konsernbidrag fra Namron AS med kr 8 290 886 og fra Elektroimportøren Norge AS med kr 50 000 000.



## Note 10 - Lønnskostnader og godtgjørelse til revisor

Mor			Konsern	
2019	2020		2020	2019
-	-	Lønn	182 564 171	141 575 187
-	-	Arbeidsgiveravgift	22 269 268	20 410 469
-	-	Pensjonskostnader	3 935 087	3 480 886
-	-	Andre lønnskostnader	10 525 206	10 677 796
-	-	Sum lønnskostnad	219 293 732	176 144 338

Morselskapet har ingen ansatte. Konsernet har sysselsatt 348 årsverk i regnskapsåret.

### Ytelser til ledende personer

Morselskapet har ingen daglig leder. Namron AS har registrert daglig leder. Vedkommende er ansatt i Elektroimportøren Holding AS. Denne personen fungerer som konsernets daglig leder.

Lønn/honorar	2 383 540
Annen godtgjørelse	151 434
Innskudd til pensjonsordninger	168 389

Såmlet styrehonorar for selskapene i konsernet er kr 1 300 000.

### Godtgjørelse til revisor

	Mor	Konsern
Avtalt honorar for lovpålagt revisjon 2020	51 800	441 800
Annen revisjonsrelatert bistand	29 200	79 600
Andre attestasjons tjenester	0	0
Annen skatte- og avgiftsmessig bistand	10 400	53 000

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

## Note 11 - Obligatorisk tjenestepensjon

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert en innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

## Note 12 - Aksjonærer og aksjekapital

Selskapet ble den 16.12.20 børsnotert på Euronext Growth Oslo.

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.20 består av:

	Antall	Pålydende pr aks	Total aksjekapital
Ordinære aksjer	20 732 200	0,05	1 036 610
Total	20 732 200		1 036 610

Name	Antall aksjer	Eierandel	Stemmerett
Herkules Private Equity IV LP2	3 063 088	14,8 %	14,8 %
WQZ INVESTMENTS GROUP LTD	1 968 911	9,5 %	9,5 %
HERKULES PRIVATE EQUITY IV LP1	1 086 912	5,2 %	5,2 %
VERDIPAPIRFONDET NORDEA NORGE VERD	949 475	4,6 %	4,6 %
SEB PRIME SOLUTIONS SISSENER CANOP	750 000	3,6 %	3,6 %
VERDIPAPIRFONDET EIKA SPAR	718 441	3,5 %	3,5 %
VERDIPAPIRFONDET DELPHI NORGE	600 000	2,9 %	2,9 %
VERDIPAPIRFONDET EIKA NORDEN	576 740	2,8 %	2,8 %
NISS INVEST AS	545 075	2,6 %	2,6 %
VERDIPAPIRFONDET DNB SMB	518 134	2,5 %	2,5 %
VERDIPAPIRFONDET PARETO INVESTMENT	477 000	2,3 %	2,3 %
Morgan Stanley & Co. Int. Plc.	475 533	2,3 %	2,3 %
VERDIPAPIRFONDET EIKA NORGE	448 111	2,2 %	2,2 %
The Bank of New York Mellon SA/NV	413 497	2,0 %	2,0 %
KATHEMA AS	350 031	1,7 %	1,7 %
Norron Sicav - Target	312 768	1,5 %	1,5 %
ROBERT IVERSEN HOLDING AS	305 696	1,5 %	1,5 %
VERDIPAPIRFONDET NORDEA AVKASTNING	299 834	1,4 %	1,4 %
PESCARA INVEST AS	260 000	1,3 %	1,3 %
VERDIPAPIRFONDET HOLBERG NORGE	260 000	1,3 %	1,3 %
<i>Øvrige aksjeeiere</i>	6 352 954	30,6 %	30,6 %
Totalt antall aksjer	20 732 200	100 %	100 %

### Aksjer eid av styremedlemmer og administrerende direktør/CEO:

Navn	Tittel	Antall aksjer	Fotnote
Armund Skarholt	Styreformann	10 000	
Kjersti Helen Krokeide Hobøl	Styremedlem	11 000	
Ronny Blomseth	Styremedlem	10 363	
Robert Ingborg Iversen	Styremedlem	305 696 1)	
Gaute Giljebo	Styremedlem	4 150 000 2)	
Fredrik Toft Bysveen	Styremedlem	4 150 000 3)	
Karl Andreas Alexander Niss	CEO	545 075 4)	

1) Robert Iversen eier 305 696 aksjer gjennom Robert Iversen Holding AS, som er 100% eid av Iversen.

2) Gaute Giljebo representerer fondene Herkules Private Equity IV LP1 og LP2 eier til sammen 4 150 000 aksjer.

3) Fredrik Toft Bysveen representerer fondene Herkules Private Equity IV LP1 og LP2 eier til sammen 4 150 000 aksjer.

4) Andreas Niss eier 545 075 aksjer gjennom Niss Invest AS, som er 100 % eid av Niss.



## Note 13 - Egenkapital

### Mor

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 1.1.2020	1 036 610	11 974 428	12 000 911	25 011 949
Årsresultat	-	-	39 011 394	39 011 394
Avsatt utbytte	-	-	-50 000 000	-50 000 000
<b>Egenkapital 31.12.2020</b>	<b>1 036 610</b>	<b>11 974 428</b>	<b>1 012 305</b>	<b>14 023 343</b>

### Konsern

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 1.1.2020	1 036 610	11 974 428	81 264 735	94 275 773
Årsresultat	-	-	81 270 343	81 270 343
Avsatt utbytte	-	-	-50 000 000	-50 000 000
Andre endringer	-	-	14	14
<b>Egenkapital 31.12.2020</b>	<b>1 036 610</b>	<b>11 974 428</b>	<b>112 534 779</b>	<b>125 546 130</b>

## Note 14 - Bankinnskudd

Konsernet har skattetrekksgaranti og har således ingen særskilt konto for skattetrekksmidler.

## Note 15 - Pantstillelser og garantier

### Mor

Aksjer i Elektroimportøren Holding AS er stilt til pant for konsernets gjeldsforpliktelser til kredittinstitusjoner.

### Konsern

Datterselskaper har stilt sikkerhet gjennom pant i aksjer, driftsløsøre, kundeordringer og varelager.

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet

	2020	2019
Kundeordringer	54 386 514	40 571 522
Varelager	208 160 494	204 555 198
Anleggsmidler	142 778 350	124 518 343
Bankinnskudd	94 080 031	893 664
<b>Sum</b>	<b>499 405 389</b>	<b>370 538 727</b>

### Oversikt over pantstillelser

Avtale om realkausjon	Pantstiller	Pantthaver	Pantstillelse
Avtale om factoring	Namron AS	DNB	350 000 000
Avtale om factoring	Elektroimportøren Norge AS	DNB	350 000 000
Pantereitt i varelager	Namron AS	DNB	350 000 000
Pantereitt i varelager	Elektroimportøren Norge AS	DNB	350 000 000
Pantereitt i driftsløsøre	Namron AS	DNB	350 000 000
Pantereitt i driftsløsøre	Elektroimportøren Norge AS	DNB	350 000 000

Gjeld til kredittinstitusjoner ekskl. finansiell leasing ved utgangen av 2020 er: kr 205 000 000 (av en total fasilitet på kr 325 000 000, inklusive en ubenyttet kassekredittfasilitet i Namron AS på kr 120 000 000). 1. års avdrag, kr 20 000 000, er klassifisert som kortiktig gjeld. Resterende gjeld forfaller innen 3 år.

Det er gitt bankgarantier på kr 16 391 863 knyttet til konsernets husleieforpliktelser. Det er også gitt skattetrekksgaranti på kr 6 000 000.



## Note 16 - Langsiktig gjeld

Mor			Konsern	
2019	2020		2020	2019
-	185 000 000	Gjeld til kredittinstitusjoner	185 000 000	185 000 000
-	0	Earn-out-forpliktelse til aksjonærer, inkl. akkumulerte renter	0	30 000 000
-	0	Langsiktig gjeld knyttet til finansiell leasing	17 922 685	9 923 794
124 169 266	127 608 755	Langsiktig konserngjeld	-	-
0	312 608 755	Sum langsiktig gjeld	202 922 685	224 923 794

Earn-out-forpliktelse til aksjonærer ble gjort opp i sin helhet i 2020.

Konsernet inngikk i 2017 en finansiell avtale knyttet til nytt robotisert lagersystem (Autostore). I 2020 er det inngått en tilleggssavtale iform utvidelse av lagersystemet. Balanseført eiendel har en verdi på kr 21.279.645 og avskrives over 10 år.

Langsiktig gjeld inkl. finansiell leasing utgjør kr 225 624 771, hvorav kr 22 702 086 er klassifisert som kortsiktig gjeld (1. års avdrag).

## Note 17 - Vesentlige leieavtaler

Konsernet har følgende husleieforpliktelser:

Leieobjekt	Leietaker	Avtalens utløp	Kostnad 2020	Årlig minimumsleie**
Alna, Strømsveien 312	Elektroimportøren Norge AS	31.12.2029	3 503 866	3 570 096
Åsane, Liamyrane 4	Elektroimportøren Norge AS	15.12.2028	2 754 000	2 809 080
Billingstad, Billingstadsletta 14-18	Elektroimportøren Norge AS	31.12.2025	2 909 592	2 930 096
Lade, Haakon VII's gate 8-10***	Elektroimportøren Norge AS	31.12.2030	2 094 226	1 474 469
Ski, Åsveien 9	Elektroimportøren Norge AS	15.06.2026	2 243 212	2 259 020
Tromsø, Alkevegen 9A	Elektroimportøren Norge AS	30.09.2026	2 282 813	2 323 868
Fredrikstad, Dikeveien 18	Elektroimportøren Norge AS	31.03.2024	1 413 492	1 413 492
Hamar, Midtstranda 95	Elektroimportøren Norge AS	31.12.2026	1 492 272	1 503 016
Sandefjord, Pindsløveien 6	Elektroimportøren Norge AS	31.01.2027	887 318	889 224
Kristiansand, Barstølveien 102	Elektroimportøren Norge AS	30.04.2027	1 972 698	2 006 371
Gjøvik, Kallerudlia 4	Elektroimportøren Norge AS	30.09.2025	1 154 118	1 162 391
Sandnes, Stangerveien 32A	Elektroimportøren Norge AS	24.09.2027	2 065 968	2 101 238
Sarpsborg, Lilletunveien 3	Elektroimportøren Norge AS	31.12.2027	1 271 400	1 508 616
Skien, Kjørbekkdalen 12D	Elektroimportøren Norge AS	30.11.2022	1 817 635	1 863 076
Bodø, Plassmyrveien 50	Elektroimportøren Norge AS	31.03.2028	1 623 783	1 786 812
Arendal, Sagvannsveien	Elektroimportøren Norge AS	15.04.2028	1 420 653	1 444 904
Drammen, Ing. Rybergs gate 56	Elektroimportøren Norge AS	30.06.2028	1 669 821	1 600 284
Ålesund, Smibakken 10	Elektroimportøren Norge AS	30.09.2028	1 672 897	1 701 456
Moss, Rabekkgata 20	Elektroimportøren Norge AS	31.10.2028	1 234 756	1 233 534
Haugesund, Raglamyrveien 5	Elektroimportøren Norge AS	30.04.2029	1 476 528	1 631 196
Tiller, Iver Lykkes vei 4A	Elektroimportøren Norge AS	31.05.2029	1 957 404	2 010 692
Tønsberg, Solkilen 2*	Elektroimportøren Norge AS	31.01.2030	1 246 675	1 883 414
Klepp, Solavegen 25*	Elektroimportøren Norge AS	30.11.2025	2 024 572	2 024 680
Oslo, Nedre Kalbakkevei 88	Namron AS	31.12.2025	1 178 232	1 430 590
Vestby, Stormåsen 13	Namron AS	15.08.2032	5 198 892	5 236 159
SUM			46 746 822	49 797 775

\* Lokalerne har ikke vært leid gjennom hele året. Årlig normalleie for Solkilen 2 er kr. 1.870.008 og Solavegen 25 kr. 2.024.680.

\*\* Felleskostnader kommer i tillegg. Årlig minimumsleie er KPI-justert husleie for 2020.

\*\*\*Flyttet til nye lokaler des-20. Ny leiekontrakten har en rimeligere leie.

## Note 18 - Valutasikring

Namron AS har inngått terminkontrakter om kjøp av valuta for å sikre sine kontantstrømmer (kjøp i fremmed valuta). Terminkontraktene (sikringsinstrumentene) balanseføres ikke. Ved utgangen av 2020 hadde selskapet inngått avtale om kjøp av følgende valuta på fremtidig tidspunkt:

Valuta	Valutabeløp
SEK	2 800 000
USD	7 820 000

## Note 19 - Hendelser etter balanseøgen

Selskapet følger nøye med på det pågående Covid-19 utbruddet og har iverksatt tiltak for å minimere mulige negative innvirkninger på selskapets ansatte, drift og økonomiske resultater. Så langt har det ikke vært noen vesentlige negative effekter verken på omsetning, varetilgang eller andre driftsmessige forhold. Virksomheten har fortsatt å levere god økonomisk utvikling. I starten av 2021 har enkelte varehus vært stengt i kortere periode for privatkunder på grunn av ulike kommunale smitteverntiltak. Dette har blitt kompensert gjennom tiltak som utlevering på parkeringsplass og bedre leveringsalternativer gjennom netthandel.



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6A, NO-0191 Oslo  
Postboks 1156 Sentrum, NO-0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske revisorforening
